denio. **S**píritus ubi vult
spírat: et vocem eius au-
dis: sed non scis unde ve-
niat aut quo vadat. **S**ic
est omnis qui natus est ex
spiritu. **R**espódit nicho-
demus i dixit ei. **N**uomo-
do possunt haec fieri. **R**e-
spondit ihesus i dixit ei.
Tu es magister in israel
i hec ignoras. **A**mē amē
dico tibi: qz qd scimus lo-
quimur: i qd vidimus te
stamur: et testimonium no-
strū non accipitis. **S**i ter-
rena dixi vobis i non cre-
ditis. quomodo si dixe-
ro vobis celestia credetis?
Et nemo ascendit in celū
nisi qui descendit de celo
filius hominis qui est in
celo. **E**t sicut moyses exal-
tauit serpentem in deser-
to: ita exaltari oportet fi-
lium hominis: ut omnis
qui credit in ipsum nō pe-
reat. sed habeat vitā eter-
nam. **O**redo dicit **O**ffer-
toriu. **S**ecreta. **P**refatio.
Conm. et **C**ompletu. ut s̄
die sancto. **S**ed Cōitan-

tes et **H**anc igitur nō dicū
tur. sed **I**te missa est alleluia
dicit. **I**tem feria. iij. iiiij. et
vij. post octauas penthe.
seruabitur officium mis-
se per totū sicut in die san-
cte trinitatis: ut infra. ni-
si fuerit festum. ix. lectio-
nū aut officij. quia tūc de
tali festo dicetur officium
missæ cum suffragi. et pre-
fatione de sancta trinita-
te. **F**estum tamen officia-
tum his diebus non ser-
uatur in horis: quāq; of-
ficium missæ de eodē serua-
bitur. **D**e sancta Trini-
tate **I**ntroit.

Benedicta sit sancta trinitas atq; i
divisa unitas: co-
fitemini ei: quia fecit nobiscū
misericordiā suam. **p**ropterea Bene-
dicamus patrē i filiū cum san-
cto spiritu. **G**la p̄i i dicit
Gla in ex. et ad ipm dicit
Do. vo. **O**remus **C**ollecta
Omnipotēs sempiter-
ne de qui dedisti fa-
mulis tuis in confessio-
ne vere fidei eterne trini-

ratis gloria agnoscere
et in potentia maiestatis
adorare unitatem quesumus
ut eiusdem fidei firmita
te ab omnibus semper munia
miser aduersis. **P**rodo. **S**e
cunda coll. de venerab. sa
cramento sub una inclusi
one dicitur dominica post sa
cramenti tm. **A**d Roma.

Fratres **O** altitudo
divinitarum sapientie
et scientie dei. quae incompre
hensibilia sunt iudicia eius:
et inuestigabiles via eius
Quis enim cognovit sen
sum domini: aut quis filia
rius eius fuit. **N**ut quis
prior dedit illi et retribui
etur ei. **O**mnia ex ipso et per ip
sum et in ipso sunt omnia
Ipsi honor et gloria in se
cula seculorum amen. **G**loria
dicis deinceps in omnibus
missis usque ad sabbatum et
alibi post pascha exclusive.
Benedictus es domine qui intue
ris abyssos et sedes super che
ribus. **B**enedictus es in throno
regni tui et laudabilis in se
cula. **A**lleluia. **B**enedic-

tus es domine deus patrum nostros
et laudabilis in secula. **A**lli
ud **A**lla domine omnia in te cre
denti suscipe vota trinitas al
ma tibi gloria et laus eterna.

Benedicta sequentia.
Bomnipotens sancta sit trinitas dei
tas scilicet unica coequalis glo
ria. **P**ater filius sanctus spiritus
tria sunt noxia omnia eadem
substantia. **D**eus genitor de
genitus in utroque sacer spous
deitate socia. **N**on tres tam
domi sunt deus verus unus est sic
pater dominus filius spiritus
que sanctus. **P**roprietas in per
sonis unitas est et in essentia.
Maiestas par et potestas de
cus honor eque per omnia. **S**i
dera maria continens arua si
mul et universa condita. **Q**uem
tremunt ipsa tartara colit quo
que quem et abyssus infima.
Nunc omnis vox atque lingua
fateat hunc laude debita. **Q**uem
laudat sol atque luna dignitas
adorat angelica. **E**t nos vo
ce precella omnes modulemur
organica cantica dulci melo
dia. **E**ya et eya nunc simul in
bilemus altithrono domino

CLXXXIII

Laudes in excelsis. **O** adoranda trinitas. **O** veneranda unitas. **P**er te sumus creati vera eternitas. **P**er te sumus redempti summa tu charitas. **P**opulum cunctum tu protege: salua: libera: eripe: remunda. **T**e adoramus omnipotens tibi canimus tibi laus et gloria. **P**er infinita secula seculorum. **E**vangeliū. **Q**uoniam venerit paraclitus. **R**egre dominica post ascensionem. fol. lviij. **C**redo dicitur. **B**enedictus offertorium. sit deus pater unigenitusque dei filius sanctus quoque spiritus quia fecit nobiscum misericordiam suam. **S**ecreta.

Sanctifica quoniam do-
mine deus noster per tui
sancti nominis invoca-
tionem: et per unigeniti
tui virtutem: huius obla-
tionis hostiam: et coope-
rante spiritu sancto per ea
nosmetipso tibi perfice
munus eternum. **H**ieulde.
Allia secreta de venerabi-
li sacramento sub una con-
clusione: dicitur dominica die post

sacramenti tui. **P**refatio
Qui cum unigenito Com. **B**enedicite deum celi et cora
omnibus viventibus confitemi-
ni ei: quia fecit nobiscum misericordiam suam. **C**omplenda
Droficiat nobis ad sa-
lute corporis et anime do-
mine deus huius sacra-
menti perceptio: et semper
terna sancte trinitatis eius
demque individualis unita-
tis professio. **P**ro do. **A**llia co-
plenda de venerabili sa-
cramento sub una unctione
dicuntur dominica die post
sacramento. **I**te missa est,
dicunt sine alla. **D**e cor-
pore christi ac venerabili

Sacramento. **I**bauit eos ex
adipe frumenti alleluia: et de
petra melle sa-
turauit eos alla alla alla. **p**ro
Exultate deo adiutori nostro
iubilate deo iacob. **G**la prius
dicunt **G**la in excel. **C**oll.
Opus qui nobis sub
sacramento mirabi-
li passiois tue memoriam
z iij